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DISEASES OF ANIMALS ACTS; 1894 TO 1925.

MINISTRY OF AGRICULTURE AND FISHERIES.

Notice is hereby given, in pursuance of Section 49 (3) of the Diseases of Animals Act, 1894,.
that the Minister of Agriculture and Fisheries has made Orders declaring the following places-
to be infected with Foot-and-Mouth Disease.

Date. Subiect.

1926.
27th August

28th August

31st August...

Somerset.
The buildings and lands at Lower. North Town Farm, in the occupation

of Clement Tom Tabor, in the parish of North Cadbury, in the-
administrative county of Somerset.

The buildings, premises and lands at Parsonage Farm, in the occupation
of Frank Loosmore, in the parish of South Barrow, in the adminis-
trative county of Somerset.

Lanarkshire.
1. The buildings and land known as Ryeflat Farm, in the occupation

of George Alexander, in the parish • of Carstairs, in the adminis-
trative county of Lanark.

Somerset.
2. The fields known as Big Hill Field, Collins Hill Field and Church

Close together with the buildings situate therein, in the occupation,
of George Edward Coleberd, in .the parish of South Barrow, in the
administrative county of Somerset.

Copies of these Orders may be obtained at 7, Whitehall Place, London, S.W. 1.

POST OFFICE.

FOREIGN AND COLONIAL PARCEL POST.

The rates of postage which the Postmaster-General has directed to be charged on out-
going parcels addressed to the undermentioned .country by the route specified are as follows :—

Place of Destination.

Bolivia

Route.

Peru

Rates of Postage on each -Parcel
not exceeding

21b.

s. d.
3 9

31b.

s. d.
3 9

71b.

s. d.
5 0

11 Ib.

s. d.
6 0

22 Ib.

s. d.
9 6

EXCESS PROFITS DUTY AND MUNI-
TIONS EXCHEQUER PAYMENTS.

The Commissioners of Inland Revenue
desire to draw the attention of owners of trades
and businesses to the provisions of Section 38
of the Finance Act, 1926, limiting the period
within which further assessments to, or claims
in respect of, excess profits duty and munitions
exchequer payments can be made.

Under the terms of that section, after the
30th day of September, 1926, no assessment
of duty can be made (except in a case of fraud
or wilful default) and no claim, for relief from,
or for reduction or repayment of, duty can be

entertained or allowed except in the case of
an owner of a trade or business whose case
has been notified as an undetermined case.

Notification that a case is to be regarded as
an undetermined case may be given by the
Commissioners of Inland Revenue to the
owner of a trade or business or by such owner
to the Commissioners at any time not later
than 30th September, 1926.

G. B. C&nny,
Secretary-

Inland Revenue,
Somerset House,

London, W.C. 2.


